
 

 

令和５年４月２１日 

各  位  

 

                            鹿児島県立鹿児島聾学校 

校 長  東  みゆき 

 

 

第７６回運動会の開催について（御案内） 

 

 

 新緑の候，皆様方には，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 本校教育活動につきましては，かねてから深い御理解と御支援を賜り，厚く御礼申し上

げます。 

さて本校では，第７６回運動会を下記のとおり開催いたします。 

   つきましては，御多用のところ恐縮ですが，御来校の上，幼児児童生徒が一丸となって

取り組んで参りました学習の成果を御覧いただきますよう，御案内申し上げます。 

  新型コロナウイルス感染症の影響はかなり少なくなりましたが，今年度は，学校関係者

及び卒業生のみとさせていただきます。 

つきましては，御理解くださいますよう，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日   時    令和５年５月２７日（土）９：００～１２：００ 

             荒天時 中止  

 

２ 場   所    本校運動場 

 

３ 駐 車 場    本校駐車場（下図参照） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 玉江小学校側の交差点(②)は，７：００～８：３０は一方通

行のため車両進入禁止となります。御注意ください。 

  なお，学校周辺は住宅街の狭い路地です。安全に気を付けて，

時間に余裕をもってお越しください。 

  

４  そ の 他    ・ プログラムは，当日受付にてお受け取りください。     

 ・ 祝電，祝詞などのお礼状につきましては，割愛させていただ

きますので御了承ください。                               

② 

①  


